
RUMSAL MALİ DURUM  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 

2025 YILI 

KURUMSAL MALİ DURUM 

VE 

BEKLENTİLER RAPORU 

Bütçe ve Mali Hizmetler Genel Müdürlüğü 

 

Temmuz 2025 

 



  

  

 

 

 

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI 

Bütçe ve Mali Hizmetler Genel Müdürlüğü 

Bilgi Yönetimi ve Özel İşlem Daire Başkanlığı 

Bakanlıklar/ANKARA 

Milli Savunma Bakanlığı izni olmadan, bu raporun tümü veya bir kısmı herhangi 

bir ortamda yayımlanamaz ve çoğaltılamaz. 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

i 

İÇİNDEKİLER……………………………………………………………………………….i 

TABLOLAR VE GRAFİKLER…………………………………………………………….ii 

ÖNSÖZ………………………………………………………………………………………iii 

 

İÇİNDEKİLER 

1. 2025 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI ........................................ 1 

1.1 2025 Yılının İlk 6 Ayında Yapılan Harcamalar ............................................................................................ 2 

1.1.1 Program Bazında Harcamalar ................................................................................................................ 4 

1.1.2 Ekonomik Kod Bazında Harcamalar ..................................................................................................... 5 

1.1.2.1 Personel Giderleri.......................................................................................................................... 5 

1.1.2.2 SGK Devlet Primi Giderleri ........................................................................................................... 6 

1.1.2.3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri ....................................................................................................... 7 

1.1.2.4 Cari Transferler ............................................................................................................................. 8 

1.1.2.5 Sermaye Giderleri .......................................................................................................................... 9 

1.1.2.6 Sermaye Transferleri.................................................................................................................... 11 

2. 2025 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ...................................... 12 

2.1 Program ve Alt Programlara İlişkin Faaliyetler .......................................................................................... 12 

2.1.1. Ulusal Savunma ve Güvenlik Programı ............................................................................................. 12 

2.1.1.1 Askeri Güvenlik Alt Programı ...................................................................................................... 12 

2.1.1.2 Sınır Güvenliği Alt Programı ....................................................................................................... 18 

2.1.2 Dış Politika Programı .......................................................................................................................... 19 

2.1.3 Şehit Yakını ve Gaziler ....................................................................................................................... 19 

2.1.3.1 Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik Hizmetler Alt Programı ............................................................ 19 

2.1.4 Yönetim ve Destek Programı .............................................................................................................. 19 

3. 2025 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER ............................. 23 

3.1 Program ve Alt Programlara İlişkin Faaliyetler .......................................................................................... 25 

3.1.1 Ulusal Savunma ve Güvenlik Programı .............................................................................................. 25 

3.1.1.1 Askeri Güvenlik Alt Programı ...................................................................................................... 25 

3.1.1.2 Sınır Güvenliği Alt Programı ....................................................................................................... 28 

3.1.2 Dış Politika Programı ..................................................................................................................... 28 

3.1.3 Şehit Yakını ve Gaziler ....................................................................................................................... 28 

3.1.3.1 Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik Hizmetler Alt Programı ............................................................ 28 

3.1.4 Yönetim ve Destek Programı .............................................................................................................. 29 

EK-1 : Bütçe Giderlerinin Gelişimi ………………………………………………………………………………………………… 32 

EK-2 : Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi……………………………………………...………33 

 

 



 

  

Sa
yf

a 
| 

ii 

TABLOLAR 

Tablo 1: 2024 ve 2025 Yılı Bütçe Gerçekleşmelerinin Karşılaştırılması (Bin TL, Yüzde) ...... 2 

Tablo 2: İlk 6 Aylık Dönemde Gerçekleşen Harcamalar (Bin TL, Yüzde) .............................. 3 

Tablo 3: Program Bazında Bütçe ve Harcama Karşılaştırılması (TL) ...................................... 4 

Tablo 4: İlk 6 Aylık Personel Giderleri Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) ................................ 6 

Tablo 5: İlk 6 Aylık SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) ................. 7 

Tablo 6: İlk 6 Aylık Mal ve Hizmet Alımı Giderleri Gerçekleşmeleri (Bin TL, Yüzde) ......... 8 

Tablo 7: İlk 6 Aylık Cari Transferler Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) .................................... 9 

Tablo 8: İlk 6 Aylık Sermaye Giderleri Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) .............................. 10 

Tablo 9: Sektör Bazında Yatırım Projesi Gerçekleşmesi ........................................................ 10 

Tablo 10: İlk 6 Aylık Sermaye Transferleri Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) ........................ 11 

Tablo 11: 2025 Yılsonu Bütçe Gerçekleşme Tahmini ............................................................ 24 

 

 

 

GRAFİKLER 

Şekil 1: Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçenin Dağılımı (Bin TL, Yüzde) ....................... 1 

Şekil 2: 2024 ve 2025 Yılı İlk 6 Aylık Harcama Mukayesesi (Yüzde) ..................................... 1 

Şekil 3: 2024-2025 Dönemi Aylık Harcama Karşılaştırması (Milyar TL) ................................ 3 

Şekil 4: Program Bazında Bütçe Giderleri Artış Oranı (Yüzde) ............................................... 5 

Şekil 5: Personel Giderleri Aylık Dağılımı (Milyar TL) ........................................................... 5 

Şekil 6: SGK Devlet Primi Giderleri Aylık Dağılımı (Milyar TL) ........................................... 6 

Şekil 7: Mal ve Hizmet Alımı Giderleri Aylık Dağılımı (Milyar TL) ....................................... 7 

Şekil 8: Cari Transferler Aylık Dağılımı (Milyon TL) .............................................................. 8 

Şekil 9: Sermaye Giderleri Aylık Dağılımı (Milyon TL) .......................................................... 9 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

iii
 

ÖNSÖZ 

Bakanlığımızın tüm birlik ve kurumları ülkemizin savunma ve güvenliği için nitelik ve 

nicelik olarak her geçen gün daha da güçlenmekte, üstlenmiş olduğu tüm görevleri başarıyla 

yerine getirmekte, son bir asrın en kapsamlı ve en etkili faaliyetlerini gerçekleştiren Türk Silahlı 

Kuvvetlerimiz, tüm tehdit ve tehlikelere karşı mücadelesine kararlılıkla devam etmektedir. 

Millî güvenlik ve savunma siyaseti doğrultusunda; 

- Yerli ve millî silah sistemleri ile teçhiz edilmiş; kara, deniz ve havanın yanı sıra, uzayda 

ve siber alanda harekât icra edebilen caydırıcı bir Silahlı Kuvvetler tesis etmek, 

- Bu gücü yüksek teknoloji ürünü sistemler ile sürekli güçlendirmek,  

- Günümüz savunma ve güvenlik politikalarına hâkim stratejik öngörüsü yüksek nitelikli 

personel yetiştirmek,  

- Savunma ve güvenlik politikaları oluşturulmasına katkı sağlamak,  

- Ülkemizin bekasını, hak ve menfaatlerini anavatan, mavi vatan ve semalarımızın 

ötesinde korumak yegâne amacımızdır.  

Bu faaliyetlerimizin başarıyla sürdürülebilmesi amacıyla eş zamanlı olarak da Türk 

Silahlı Kuvvetlerimizin;  

- Sayısı ve kapsamı her geçen yıl artan tatbikatlarla karada, denizde ve havadaki etkinlik 

ve caydırıcılığını her geçen gün artırmakta, 

- Yerli ve millî savunma sanayi ürünlerimizle imkân ve kabiliyetlerinin artırılmasına 

yönelik faaliyetlere devam edilmektedir. 

Bakanlığımızın hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında saydamlığın ve 

hesap verilebilirliğin temini ile kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve 

gözetim fonksiyonunun gerçekleştirilmesinin sağlanması amacıyla; ilk altı aylık bütçe 

uygulama sonuçlarımızı, ikinci altı aya ilişkin beklentilerimizi ve hedeflerimizi içeren “2025 

Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. 

 

Yaşar GÜLER 

Millî Savunma Bakanı 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

1
 

Sa
yf

a 
| 

1
 

1. 2025 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

2024 yılında 440,5 milyar TL olan Bakanlığımız bütçesi, 2025 yılında %41,6’lık artışla 

623,9 milyar TL olarak kanunlaşmıştır. 

2025 yılı bütçesinin, %43,8’i “Personel Giderlerine”, %5,2’si “SGK Devlet Primi 

Giderlerine”,  %48,9’u “Mal ve Hizmet Alım Giderlerine”, %1,6’sı “Cari Transferlere” ve 

%0,5’i “Sermaye Giderlerine” tahsis edilmiş olup “Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçenin 

Dağılımı” Şekil 1'de gösterilmiştir. 

 

Şekil 1: Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçenin Dağılımı (Bin TL, Yüzde) 

 

2024 ve 2025 yılı bütçesinin ilk 6 aylık döneminde gerçekleşen harcama oranlarının 

birinci düzey ekonomik koda göre mukayesesine Şekil 2’de yer verilmiştir. 

 
Şekil 2: 2024 ve 2025 Yılı İlk 6 Aylık Harcama Mukayesesi (Yüzde) 

Personel Giderleri

273.553.471

%43,8

SGK Devlet Primi 

Giderleri

32.266.666

%5,2

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri

305.086.826

%48,9

Cari Transferler 

9.824.919

%1,6

Sermaye Giderleri

3.167.308

%0,5

2024

2025

0

20

40

60

Personel

Giderleri

SGK Devlet

Primi Giderleri

Mal ve Hizmet

Alım Giderleri

Cari Transferler Sermaye

Giderleri

49
44

23

35

16

52
47

30
36

24

2024 2025



 

  

Sa
yf

a 
| 

2
 

 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde, 623.899.190.000 TL başlangıç ödeneğinin %40’ına 

tekabül eden 252.008.365.117 TL harcanmıştır. 2024 yılı aynı döneminde ise; 440.496.960.000 

TL başlangıç ödeneğinin %37’sine tekabül eden 162.002.013.842 TL harcanmıştır.  2024 ve 

2025 yılı Ocak-Haziran dönemine ilişkin bütçe gerçekleşme durumlarına Tablo 1’de yer 

verilmiştir. 

Ekonomik Kod 

(Birinci Düzey) 

2024 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2025 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Ocak-Haziran                    

Gerçekleşme Toplamı 

Ocak-Haziran                    

Harcama Oranı 

(%) 

2024 2025 2024 2025 

01. Personel 

Giderleri 
213.505.521 273.553.471 103.650.688 142.333.776 49 52 

02. SGK Devlet 

Primi Giderleri 
26.371.769 32.266.666 11.633.411 15.206.742 44 47 

03. Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
189.406.752 305.086.826 43.375.669 90.046.844 23 30 

05. Cari 

Transferler  
7.960.841 9.824.919 2.816.696 3.576.678 35 36 

06. Sermaye 

Giderleri 
3.252.077 3.167.308 525.550 771.325 16 24 

07. Sermaye 

Transferleri 
0 0 0 73.000 - - 

Toplam 440.496.960 623.899.190 162.002.014 252.008.365 37 40 

Tablo 1: 2024 ve 2025 Yılı Bütçe Gerçekleşmelerinin Karşılaştırılması (Bin TL, Yüzde) 

 

1.1 2025 Yılının İlk 6 Ayında Yapılan Harcamalar 

Bakanlığımıza 2025 yılı için tahsis edilen 623,9 milyar TL ödeneğin 252 milyar TL’si 

ilk 6 ayda harcanmıştır. 

Birinci düzey ekonomik kod bazında; personel giderleri ödeneğinin %52’si, sosyal 

güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri ödeneğinin %47’si, mal ve hizmet alım giderleri 

ödeneğinin %30’u, cari transferler ödeneklerinin %36’sı ve sermaye giderleri ödeneğinin 

%24’ü olmak üzere 2025 yılı bütçesinin %40’ı harcanmış olup Tablo 2’de gösterilmiştir. 

 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

3
 

Sa
yf

a 
| 

3
 

Birinci 

Düzey 
Ekonomik 

Kod 

2025 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Ocak-Haziran 

2025                     
Gerçekleşme 

Toplamı 

Harc. 

Oranı  

(%) 

01. Personel 

Giderleri 
273.553.471 31.695.748 23.445.487 21.723.741 21.703.780 22.712.066 21.052.955 142.333.776 52 

02. SGK 

Devlet Primi 

Giderleri 

32.266.666 3.069.104 2.433.966 2.309.903 2.474.731 2.572.637 2.346.400 15.206.742 47 

03. Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

305.086.826 6.689.024 7.562.830 24.129.785 12.012.061 26.193.481 13.459.663 90.046.844 30 

05. Cari 

Transferler  
9.824.919 238.315 553.160 133.514 399.292 2.095.459 156.937 3.576.678 36 

06. Sermaye 

Giderleri 
3.167.308 0 140.795 59.154 133.374 178.268 259.734 771.325 24 

07. Sermaye 

Transferleri 
0 0 0 0 73.000 0 0 73.000 - 

Toplam 623.899.190 41.692.191 34.136.238 48.356.097 36.796.239 53.751.911 37.275.690 252.008.365 40 

Tablo 2: İlk 6 Aylık Dönemde Gerçekleşen Harcamalar (Bin TL, Yüzde) 

 

 Bakanlığımız bütçesinden 2024 ve 2025 yılları Ocak-Haziran döneminde aylar 

itibariyle gerçekleşen harcamalara ilişkin karşılaştırma grafiğine Şekil 3’te yer verilmiştir. 

 

 

Şekil 3: 2024-2025 Dönemi Aylık Harcama Karşılaştırması (Milyar TL) 

 

 

41,7

34,1

48,4

36,8

53,8

37,3

26,9
24,3 25,6 25,8

32,2

27,2

0

10

20

30

40

50

60

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

M
il

y
a
r 

T
L

2025 2024



 

  

Sa
yf

a 
| 

4
 

1.1.1 Program Bazında Harcamalar 

Kanunlaşan bütçenin; 612,9 milyar TL’si “Ulusal Savunma ve Güvenlik” programına, 

1,1 milyar TL’si “Dış Politika” programına, 263 milyon TL’si “Şehit Yakını ve Gaziler” 

programına, 9,5 milyar TL’si “Yönetim ve Destek” programına tahsis edilmiştir. Program 

bazında 2025 yılı bütçesi ve Ocak-Haziran dönemi harcama detaylarına Tablo 3‘te yer 

verilmiştir. 

Program/Alt 

Program 

2024 

Başlangıç 

Ödeneği 

2025 Başlangıç 

Ödeneği 

Harcama 

(Ocak-Haziran) 

            Harcama 

            Oranı (%) 

2024 2025 2024 2025 

DIŞ POLİTİKA  972.546.000 1.155.551.000 3.402.185.700 5.179.221.220 350 448 

Barışı Destekleme 

ve Koruma(*) 
0 0 2.945.500.000 4.625.000.000 - - 

Dost ve Müttefik 

Ülkelere Güvenlik 

Desteği 

972.546.000 1.155.551.000 456.685.700 554.221.220 47 48 

ŞEHİT YAKINI 

VE GAZİLER 
200.000.000 263.000.000 105.814.001 259.213.836 53 99 

Şehit Yakını ve 

Gazilere Yönelik 

Hizmetler 

200.000.000 263.000.000 105.814.001 259.213.836 53 99 

ULUSAL 

SAVUNMA VE 

GÜVENLİK 

431.480.900.000 612.943.699.000 156.995.454.388 244.777.222.521 36 40 

Askeri Savunma 

Hizmetleri 
430.790.402.000 611.956.529.000 156.176.607.613 244.770.711.041 36 40 

Sınır Güvenliği 690.498.000 987.170.000 818.846.775 6.511.480 119 1 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

7.843.514.000 9.536.940.000 1.498.559.754 1.792.707.539 19 19 

Teftiş, Denetim ve 

Danışmanlık 

Hizmetleri 

30.827.000 62.006.000 18.263.496 25.264.194 59 41 

Üst Yönetim, 

İdari ve Mali 

Hizmetler 

7.812.687.000 9.474.934.000 1.480.296.258 1.767.443.345 19 19 

PROGRAMLAR 

TOPLAMI 
440.496.960.000 623.899.190.000 162.002.013.842 252.008.365.117 37 40 

Tablo 3: Program Bazında Bütçe ve Harcama Karşılaştırılması (TL, Yüzde) 

(*) Barışı Destekleme ve Koruma Harekâtları ödenek ihtiyacı Bütçe Kanunu gereğince Cumhurbaşkanlığı üzerinde bütçelenen ödenekten yıl 

içerisinde Bakanlığımıza aktarılarak karşılanmaktadır. 

 

 2025 yılı ilk 6 aylık dönemde program bazında harcamalar, 2024 yılının aynı dönemine 

göre; “Dış Politika” programında %52, “Şehit Yakını ve Gaziler” programında %145, “Ulusal 

Savunma ve Güvenlik” programında %56 ve “Yönetim ve Destek” programında %20 oranında 

artış olup program sınıflandırmasına göre bütçe harcamaları değişim grafiğine Şekil 4’te yer 

verilmiştir. 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

5
 

Sa
yf

a 
| 

5
 

 

Şekil 4: Program Bazında Bütçe Giderleri Artış Oranı (Yüzde) 
 

Söz konusu artışın nedeni, dünyada ve ülkemizde yaşanan ekonomik ve jeopolitik 

gelişmeler sonucu fiyatlar genel seviyesindeki artışlar ile döviz kurundaki yükselme nedeniyle 

oluşan giderlerdir. 

1.1.2 Ekonomik Kod Bazında Harcamalar 

1.1.2.1 Personel Giderleri 

2025 yılı Ocak-Haziran döneminde, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile personel 

giderleri için tahsis edilen 273.553.471.000 TL ödeneğin; %52’sine tekabül eden 

142.333.776.166 TL harcanmıştır. Diğer taraftan 2024 yılının aynı döneminde ise 

213.505.521.000 TL ödeneğin; %49’una tekabül eden 103.650.687.823 TL harcanmıştır. 2024 

ve 2025 yılları personel giderleri ekonomik kodundan yapılan harcamalarının aylık dağılımına 

Şekil 5’te yer verilmiştir. 

 

Şekil 5: Personel Giderleri Aylık Dağılımı (Milyar TL) 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

Dış Politika Şehit Yakını ve

Gaziler

Ulusal Savunma

ve Güvenlik

Yönetim ve

Destek Programı

52

145

56

20

Y
ü

zd
e

31,7

23,4
21,7 21,7 22,7

21,1

21,5

16,9 16,5 15,9 16,8 16,2

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2025 2024



 

  

Sa
yf

a 
| 

6
 

2024 ve 2025 yılları personel giderleri bütçesi ve harcama detaylarına ikinci düzey 

ekonomik kod bazında Tablo 4’te yer verilmiştir. 

Tablo 4: İlk 6 Aylık Personel Giderleri Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) 

1.1.2.2 SGK Devlet Primi Giderleri 

2025 yılı Ocak-Haziran döneminde, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi giderleri için tahsis edilen 32.266.666.000 TL ödeneğin; %47’sine 

tekabül eden 15.206.741.624 TL harcanmıştır. Diğer taraftan 2024 yılının aynı döneminde ise 

26.371.769.000 TL ödeneğin; %44’üne tekabül eden 11.633.411.339 TL harcanmıştır. 2024 ve 

2025 yılları sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri ekonomik kodundan yapılan 

harcamalarının aylık dağılımına Şekil 6’da yer verilmiştir. 
 

 

Şekil 6: SGK Devlet Primi Giderleri Aylık Dağılımı (Milyar TL) 

3,1

2,4
2,3

2,5
2,6

2,3

2,2

1,9 1,8 1,9 2,0 1,9

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2025 2024

Ekonomik Kod 

2024 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2025 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Harcama 

(Ocak-Haziran) 

Harcama 

Gerçekleşme  

% 

2024 2025 2024 2025 

01-Personel Giderleri 213.505.521 273.553.471 103.650.688 142.333.776 49 52 

   01.1  Memurlar 164.132.048 203.977.298 80.740.285 114.085.848 49 56 

   01.2 Sözleşmeli 

Personel 
28.731.714 41.289.614 13.957.874 16.380.919 49 40 

   01.3  İşçiler 15.820.527 24.601.971 7.665.072 10.280.633 48 42 

   01.4  Geçici Süreli 

Çalışanlar 
50.640 58.588 23.012 33.401 45 57 

01.5  Diğer Personel 

 
4.770.592 3.626.000 1.264.446 1.552.975 27 43 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

7
 

Sa
yf

a 
| 

7
 

2024 ve 2025 yılları sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri bütçesi ve 

harcama detaylarına ikinci düzey ekonomik kod bazında Tablo 5’te yer verilmiştir. 
      

 

 

Tablo 5: İlk 6 Aylık SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) 

 

1.1.2.3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

2025 yılı Ocak-Haziran dönemi, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile mal ve hizmet alım 

giderleri için tahsis edilen 305.086.826.000 TL ödeneğin; %30’una tekabül eden 

90.046.844.147 TL harcanmıştır. Diğer taraftan 2024 yılının aynı döneminde ise 

189.406.752.000 TL ödeneğin; %23’üne tekabül eden 43.375.669.475 TL harcanmıştır. 2024 

ve 2025 yılları mal ve hizmet alımı giderleri ekonomik kodundan yapılan harcamalarının aylık 

dağılımına Şekil 7’de yer verilmiştir.  

 

Şekil 7: Mal ve Hizmet Alımı Giderleri Aylık Dağılımı (Milyar TL) 

6,69
7,56

24,13

12,01

26,19

13,46

2,96
5,03

7,03 7,80

11,89

8,66

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2025 2024

Ekonomik Kod  

2024 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2025 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Harcama 

(Ocak-Haziran) 

Harcama 

Gerçekleşme 

% 

2024 2025 2024 2025 

02- SGK Devlet 

Primi Giderleri 
26.371.769 32.266.666 11.633.411 15.206.742 44 47 

02.1  Memurlar 17.344.061 19.952.383 7.771.213 10.788.398 45 54 

02.2  Sözleşmeli  

Personel 
2.917.202 4.063.804 1.340.217 1.313.074 46 32 

02.3  İşçiler 3.192.181 4.609.300 1.446.677 1.794.094 45 39 

02.4  Geçici Süreli 

Çalışanlar 
5.670 360 161 1.575 3 438 

02.5  Diğer Personel 2.912.655 3.640.819 1.075.143 1.309.600 37 36 



 

  

Sa
yf

a 
| 

8
 

2024 ve 2025 yılları mal ve hizmet alımları bütçesi ve harcama detaylarına ikinci düzey 

ekonomik kod bazında Tablo 6’da yer verilmiştir.  

Tablo 6: İlk 6 Aylık Mal ve Hizmet Alımı Giderleri Gerçekleşmeleri (Bin TL, Yüzde) 

1.1.2.4 Cari Transferler 

2025 yılı Ocak-Haziran döneminde Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile cari transferler 

için tahsis edilen 9.824.919.000 TL ödeneğin; %36’sına tekabül eden 3.576.677.807 TL 

harcanmıştır. Diğer taraftan 2024 yılının aynı döneminde ise 7.960.841.000 TL ödeneğin; 

%35’ine tekabül eden 2.816.695.631 TL harcanmıştır. 2024 ve 2025 yılları cari transferler 

ekonomik kodundan yapılan harcamalarının aylık dağılımına Şekil 8’de yer verilmiştir. 

 
Şekil 8: Cari Transferler Aylık Dağılımı (Milyon TL) 

238

553

134

399

2.095

157

235
480

204

158

1.384

3560

500

1.000

1.500

2.000

2.500

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
2025 2024

Ekonomik Kod 

2024 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2025 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Harcama 

(Ocak-Haziran) 

Harcama 

Gerçekleşme 

% 

2024 2025 2024 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
189.406.752 305.086.826 43.375.669 90.046.844 23 30 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
177.607.939 285.012.460 33.707.022 74.719.872 19 26 

03.3 Yolluklar 2.427.282 5.801.748 1.642.701 3.448.002 68 59 

03.4 Görev Giderleri 532.224 733.140 3.292.462 5.558.144 619 758 

03.5 Hizmet Alımları 6.417.920 9.864.489 3.774.003 5.416.846 59 55 

03.6 Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
31.807 45.473 19.839 22.897 62 50 

03.7 Menkul Mal, Gayrimaddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 
1.257.798 2.023.543 507.240 560.427 40 28 

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri 
1.093.773 1.555.973 414.088 271.539 38 17 

03.9 Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
38.009 50.000 18.314 49.117 48 98 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

9
 

Sa
yf

a 
| 

9
 

2024 ve 2025 yılları cari transferler bütçesi ve harcama detaylarına ikinci düzey 

ekonomik kod bazında Tablo 7’de yer verilmiştir. 

Ekonomik Kod 

2024 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2025 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Harcama 

(Ocak-Haziran) 

Harcama 

Gerçekleşme 

% 

2024 2025 2024 2025 

05 Cari Transferler 7.960.841 9.824.919 2.816.696 3.576.678 35 36 

05.02 - Hazine 

Yardımları 0 0 45.186 0 - - 

05.3 Kâr Amacı 

Gütmeyen Kuruluşlara 

Yapılan Transferler 
127.441 97.347 2.054 2.500 2 3 

05.4 Hane Halkına 

Yapılan Transferler 
180.126 260.517 95.588 193.429 53 74 

05.6 Yurt Dışına Yapılan 

Transferler 
7.653.274 9.467.055 2.673.868 3.380.749 35 36 

Tablo 7: İlk 6 Aylık Cari Transferler Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) 

 

1.1.2.5 Sermaye Giderleri 

2025 yılı Ocak-Haziran döneminde Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile sermaye 

giderleri için tahsis edilen 3.167.308.000 TL ödeneğin %24’üne tekabül eden 771.325.374 TL 

harcanmıştır. Diğer taraftan 2024 yılının aynı döneminde ise 3.252.077.000 TL ödeneğin 

%16’sına tekabül eden 525.549.575 TL’si harcanmıştır. 2024 ve 2025 yılları sermaye giderleri 

ekonomik kodundan yapılan harcamaların aylık dağılımına Şekil 9’da yer verilmiştir. 

 

 

Şekil 9: Sermaye Giderleri Aylık Dağılımı (Milyon TL) 

0

141

59

133 178

260

0 54 43

62

227

140

0

50

100

150

200

250

300

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2025 2024



 

  

Sa
yf

a 
| 

10
 

2024 ve 2025 yılları sermaye giderleri bütçesi ve harcama detaylarına (ikinci düzey 

ekonomik kod bazında) Tablo 8’de yer verilmiştir.  

Ekonomik Kod 

2024 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2025 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Harcama 

(Ocak-Haziran) 

Harcama 

Gerçekleşme 

% 

2024 2025 2024 2025 

06 Sermaye Giderleri 3.252.077 3.167.308 525.550 771.325 16 24 

     06.1  Mamul Mal 

Alımları 
147.817 400.000 10.079 0 7 0 

     06.3  Gayri Maddi 

Hak Alımları 
37.260 42.308 11.790 14.103 32 33 

     06.5  Gayrimenkul 

Sermaye Üretim 

Giderleri 

2.091.775 1.525.000 63.836 529.569 3 35 

     06.7  Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

975.225 1.200.000 439.845 227.654 45 19 

Tablo 8: İlk 6 Aylık Sermaye Giderleri Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) 

 

Bakanlığımız 2025 yılı Ocak-Haziran Döneminde sektör bazında yatırım projelerinin 

gerçekleşme bilgilerine Tablo 10’da yer verilmiştir. 

 

 

* 2025 Yılı Yatırım Programında Taşıt Alımı projesinde Döner Sermaye kaynağı 7.500.000 TL’dir. 

 

Sektör/Proje Proje Tutarı   
Başlangıç 

Ödeneği 

Ocak-Haziran 

Harcama  

GENEL İDARE  407.500.000 400.000.000 0 

Taşıt Alımı (2025-2025)* 407.500.000 400.000.000 0 

KONUT  2.680.008.000 2.200.000.000 669.939.803 

Lojman Yapımı (2024-2027) 2.080.008.000 1.000.000.000 442.286.166 

Lojman ve Altyapı Onarımı (2025-2025) 600.000.000 1.200.000.000 227.653.638 

DKH-SOSYAL-İÇME SUYU  525.000.000 525.000.000 87.282.904 

Askeri İçme Suyu (2025-2025) 525.000.000 525.000.000 87.282.904 

DKH-SOSYAL-ŞEHİRLEŞME 42.308.000 42.308.000 14.102.667 

GÖKTÜRK-1 Uydusu Görüntü Temini (2025-2025) 42.308.000 42.308.000 14.102.667 

Tablo 9: Sektör Bazında Yatırım Projesi Gerçekleşmesi 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

11
 

Sa
yf

a 
| 

11
 

1.1.2.6 Sermaye Transferleri 

2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile sermaye transferleri için bütçe tahsis 

edilmemiş olup, yıl içinde Bakanlığımıza aktarılan 73.000.000 TL ödeneğin tamamı 

kullanılmıştır. 

2024 ve 2025 yılları sermaye transferleri bütçesi ve harcama detaylarına (ikinci düzey 

ekonomik kod bazında) Tablo 9’da yer verilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod 

2024 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2025 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Harcama 

(Ocak-Haziran) 

Harcama 

Gerçekleşme 

% 

2024 2025 2024 2025 

07 Sermaye 

Transferleri 
0 0 0 73.000 - - 

07.01  Kurum, İşletme 

ve Hane Halkına 

Yapılan Sermaye 

Transferleri 

0 0 0 73.000 - - 

Tablo 10: İlk 6 Aylık Sermaye Transferleri Gerçekleşmesi (Bin TL, Yüzde) 



 

  

Sa
yf

a 
| 

12
 

2. 2025 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

2.1 Program ve Alt Programlara İlişkin Faaliyetler 

Bu bölümde, 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde Bakanlığımızın sorumluluğunda olan 

4 adet programa ait 7 adet alt programa yönelik yürütülen faaliyetlere yer verilmiştir.  

2.1.1. Ulusal Savunma ve Güvenlik Programı 

2.1.1.1 Askeri Güvenlik Alt Programı 

Pençe Harekât Bölgelerinde, PKK/KCK BTÖ tarafından kullanılan bölgelerde alan 

hâkimiyeti ve kontrolünün sürdürülmesine yönelik operasyonel faaliyetler kararlılıkla 

yürütülmüştür. 

Suriye’de kalıcı bir ateşkesin, huzur ve barış ortamının tesisi ve Suriye’yi terk etmek 

zorunda kalan Suriyelilerin güvenli, gönüllü ve saygın bir şekilde dönüşlerini sağlamak 

maksadıyla Suriye Harekât Alanında (Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı, Barış Pınarı, Bahar Kalkanı 

Harekâtları) alınan tedbirlere devam edilmiştir. 

Dost ve müttefik ülkelerle imzalanan anlaşmalar kapsamında Misafir Askerî Personel 

(MAP) eğitimlerine yönelik planlama, koordinasyon ve takip çalışmalarına devam edilmiştir. 

Sınır ötesi harekât kapsamında görevlendirilen birliklerimizin iaşe ve ibate 

ihtiyaçlarının karşılanması maksadıyla modüler ve seyyar sistemlerin tedarik faaliyetlerine 

devam edilmiştir. 

Libya Görev Grubu Komutanlığı tarafından Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti 

unsurlarına eğitim, danışmanlık, sağlık, mayın/EYP temizliği desteği ile Libya halkına insani 

yardım ve sağlık desteği sağlanmıştır. 

16 Ağustos 2010 tarihli Türkiye Cumhuriyeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Arasında 

Stratejik Ortaklık ve Karşılıklı Yardım Anlaşması çerçevesinde yürütülen faaliyetler 

kapsamında, 22 Eylül 2020 tarihi itibarıyla planlama, eğitim, danışmanlık, irtibat ve 

koordinasyon faaliyetleri yürütülmüştür. Hâlihazırda Türk Silahlı Kuvvetlerimiz tarafından, 

Azerbaycan ordusunun modernizasyon ve eğitim faaliyetleri ile mayın/EYP arama ve imha 

faaliyetlerine destek verilmiştir. 

1 Ocak-30 Haziran 2025 tarihleri arasında 12 Millî, 9 Özel, 23 NATO ve 39 Davet 

Tatbikatı icra edilmiştir. Bu kapsamda yapılan tatbikat/eğitimlerden; 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

13
 

Sa
yf

a 
| 

13
 

- Mavi Vatan Tatbikatı 07-16 Ocak 2025, 

- Kış-2025 Tatbikatı 20 Ocak-07 Şubat 2025, 

- Millî Anadolu Kartalı 2025 Eğitimi 14-25 Nisan 2025, 

- EFES 2025 Tatbikatı 05-09 Mayıs 2025, 

- Denizkurdu-2025/2 Tatbikatı 05-16 Mayıs 2025, 

- Uluslararası Anadolu Ankası-2025 Tatbikatı 12-23 Mayıs 2025, 

- Erciyes-2025 Tatbikatı 12-30 Mayıs 2025, 

- Uluslararası Anadolu Kartalı Tatbikatı 23 Haziran-04 Temmuz 2025 tarihleri arasında 

icra edilmiştir. 

YILDIRIM-2025 Seferberlik Tatbikatları ve Ferdi Seferberlik Eğitimleri kapsamında; 

iki seferberlik tatbikatı ile beş ferdi seferberlik eğitimi icra edilmiştir. 

Tekâmül Jet Eğitim Uçağı (HÜRJET) Projesi kapsamında Ocak-Haziran döneminde 59 

sorti test uçuşu icra edilmiştir. 

Başlangıç Eğitim Uçağı Projesi kapsamında dördüncü parti uçakların başlangıç kabul 

faaliyetleri 14 Ekim – 01 Kasım 2024 tarihleri arasında icra edilmiş olup nihai kabul faaliyetleri 

ise 23 Aralık 2024-09 Ocak 2025 tarihleri arasında tamamlanmıştır. 

A400M uçağı retrofit (kabiliyet yükseltimi) faaliyetleri 2’nci Hv.Bkm.Fb. 

Md.lüğü/Kayseri FASBAT tesislerinde devam etmekte olup retrofit işlemleri tamamlanan 

A400M uçağı 30 Mayıs 2025 tarihinde teslim alınmıştır. 

Dost ve müttefik ülkelerle imzalanan anlaşma/protokoller kapsamında ülkemizde 

muayene ve tedavi olmaları amacıyla toplam 132 hastanın sevk işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Türk Silahlı Kuvvetlerine ait silah ve sistemlerin bakım, onarım, imalat, yenileştirme, 

tadilat, modernizasyonuna ilişkin faaliyetler gerçekleştirilmiştir.  

Etüt faaliyetleri kapsamında; Fabrika müdürlüklerince tecrübe ve bilgi birikiminin 

paylaşılması, işgücü, tezgâh ve teçhizatın etkin kullanılması konusundaki lojistik faaliyetlerde 

ön plana çıkan etüt çalışmaları ile yurt dışına bağımlılık azaltılmakta, Kuvvet Komutanlıklarına 

verilen lojistik destek artırılmakta, malzemeler daha kısa sürede ve daha uygun fiyatta 



 

  

Sa
yf

a 
| 

14
 

üretilmekte ve mevcut personelin yetkinliği artırılmaktadır. Yürütülen faaliyetler neticesinde 

olumlu sonuçlanmış etüt sayısı 8.677, devam eden etüt sayısı 4.267 adettir. 

Stratejik İş Birliği Anlaşmaları (SİA) çalışmaları kapsamında 122 kamu veya özel sektör 

kurum ve kuruluşu ile 1016 kalem malzeme için anlaşma imzalanmış ve 63 kamu veya özel 

sektör kurum ve kuruluşu 101 kalem malzemeyi yerli ve millî imkânlarla üreterek, tek kaynak 

tedarikçi olarak belirlenmiştir.  

45’inci Bakım Fabrika Müdürlüğüne prefabrik yapı yeteneği, 4'üncü Ana Bakım 

Fabrika Müdürlüğüne PVC üretim yeteneği kazandırılmıştır.  

ASFAT AŞ ile 2’nci Hava Bakım Fabrika Müdürlüğü arasında protokol imzalanarak, 

AIRBUS sorumluluğunda bulunan Retrofit Hattı, 2’nci Hava Bakım Fabrika Müdürlüğüne 

kurulmuştur. Retrofit Hattının kurulması ile birlikte uçakların retrofit işlemleri ASFAT AŞ 

yükleniciliğinde 2’nci Hava Bakım Fabrika Müdürlüğünde icra edilmektedir. 

2025 Yılı Askerî İçme Suyu Yatırım Programı kapsamında 54 adet askerî içme suyu 

projesine toplam 525.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.  

Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyacı olan; silah, mühimmat, sistem, her türlü araç-gereç, 

giyim-kuşam, sağlık, enerji, teçhizat, yiyecek ve yakacak ile akaryakıt, madeni yağ ve benzer 

kapsamdaki merkezi mal ve hizmetlerin, öncelikle kamu kurumları, TSK Güçlendirme Vakfı 

Şirketleri ile diğer yerli üretici şirketlerden 1548 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında, 

zamanında ve maliyet etkin bir şekilde karşılanmasına yönelik tedarik faaliyetleri 

yürütülmüştür. 

Söz konusu ihtiyaçların, belirtilen yerli kaynaklardan karşılanmasının mümkün 

olmadığı durumlarda ise; diğer ülkelerdeki üretici şirketler arasından, askerî ataşelikler etkin 

bir şekilde kullanılmak suretiyle, kamu kaynaklarından tasarrufu sağlayacak şekilde, edinilen 

fiyat ve teknik özellik bilgilerine göre “en düşük fiyat – en yüksek kalite” prensibi esas alınarak 

tedarikçi seçimi gerçekleştirilmiş ve tedarik güvenliği sağlanması açısından uluslararası 

düzeyde alternatif tedarik kanalları oluşturulmuştur. 

Askeri Mali İşbirliği Anlaşmaları (AMİBA) kapsamında 15 ülke ile muhtelif 

malzeme/silah/mühimmat/hizmet tedarikine yönelik faaliyetler yürütülmekte ve yerli firmalar 

ile ilgili ülkeler arasında tesis edilecek tedarik sözleşmeleri koordine edilmektedir. Bu 

kapsamda daha önceki yıllarda imzalanıp devam etmekte olan sözleşmelere ilaveten, Ocak-

Haziran 2025 döneminde 5 ülke ile 6 adet sözleşme imzalanmıştır. 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

15
 

Sa
yf

a 
| 

15
 

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)’ne ait her türlü malzeme ve personelin demiryoluyla 

taşınma faaliyeti T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü ile imzalanan protokol 

kapsamında yürütülmüştür. 

NATO STO (Bilim ve Teknoloji Organizasyonu) kapsamında altı panel ve bir grup 

altında icra edilen faaliyetlerin ulusal koordinatörlük görevi Bakanlığımız tarafından 

yürütülmektedir.  

NATO Destek ve Tedarik Ajansı (NSPA) sorumluluğundaki Stinger füzelerinin 2025 

yılı güvenirlilik test atışlarının Sinop Atış Alanında gerçekleştirilmesine yönelik hazırlık ve 

koordinasyon çalışmaları tamamlanmıştır.  

3212 sayılı Kanun kapsamında atış alanlarının ve test teçhizatlarının savunma sanayii 

kullanımına yönelik yürütülen tahsis faaliyetlerinde 2024 yılı Mayıs ayı itibarıyla 37.207.481 

TL bedeli karşılığında 46 adet, bedelsiz olarak 299 adet olmak üzere 345 adet tahsis 

gerçekleştirilmiştir. 

NATO ve Uluslararası kodlandırma faaliyetlerinde “Ulusal Yöneticilik” hizmeti 

kapsamında, TSK envanterine giren 9.957 adet malzemeye NATO Stok Numarası (NSN) ve 

312 firmaya NATO Kamu Ticari Kurum (NCAGE) kodu tahsis edilmiştir.  

Savunma sanayi güvenliği mevzuatı kapsamında faaliyet gösteren firma/kurum ve 

kuruluşlara 25 adet kuruluş izni, 39 adet üretim izin belgesi, 102 adet tesis güvenlik belgesi, 

14.000 adet kişi güvenlik belgesi, 1.430 adet ihracat izin belgesi, 510 adet ithalat izin belgesi 

ve 115 adet son kullanıcı belgesi verilmiştir. 

Brifing ve demonstrasyon faaliyeti kapsamında; TSK’nın modernizasyonu için 13 adet 

firmadan, ürünlerinin tanıtım ve gösterilerine ilişkin faaliyet icra edilmiştir. 

Yeni Tip Denizaltı (Havadan Bağımsız Tahrikli) Projesi kapsamında Gölcük Tersanesi 

Komutanlığında inşa faaliyetleri devam eden Reis Sınıfı Denizaltıların üçüncüsü olan TCG 

MURATREİS Denizaltısı 29 Mayıs 2025 tarihinde denize indirilmiş olup, donatım ve test 

faaliyetlerine devam edilmektedir.  

Pakistan MİLGEM Projesi kapsamında, Pakistan Deniz Kuvvetleri Komutanlığına 

teslim edilecek 4 adet korvet ile ilgili olarak İstanbul Tersanesi K.lığında inşa edilen projenin 

3’üncü gemisi PNS KHAIBAR (F-282)’ın donatım ve liman testleri tamamlanarak 29 Mayıs 

2025 tarihinde İlk Seyrine çıkılmış ve Deniz Kabul Test sürecine başlanmıştır. 



 

  

Sa
yf

a 
| 

16
 

Akaryakıt Gemisi (AGEM) Tedariki Projesinin 1’inci gemisi YAKIT-2’nin 24 Mart 

2025’te, 2’inci gemisi YAKIT-3’ün 02 Haziran 2025’te Nihai Kabul’leri gerçekleştirilmiştir. 

Satıhtan Satha Milli G/M (ATMACA) Silah Sistemine, denizaltıdan atış kabiliyeti 

kazandırılması maksadıyla, devam eden ATMACA Kapsülü tasarım ve geliştirme faaliyetleri 

kapsamında, 12 Mart 2025 tarihinde, Taşucu Körfezinde TCG PREVEZE’den Kapsüllü 

ATMACA Balistik Test Füzesinin ilk defa atışı icra edilmiş olup envantere alınmasından sonra 

ilk defa Denizkurdu-2025/2 Tatbikatında kullanılmıştır. 

Sınırlarımız dâhilinde bulunan mayın/patlayıcı mühimmat ile kirletilmiş bölgelere 

yönelik, belirlenen öncelik kriterlerine göre temizlik planlarını, bu faaliyetlere ilişkin kaynak 

planlamasını, dönem içinde mayın faaliyeti ile ilgili gerçekleştirilmesi planlanan diğer 

faaliyetleri de içeren “2025 Yılı Mayın Faaliyet Planı” hazırlanmıştır. 

Belirli Konvansiyonel Silahlar Sözleşmesi (BKSS) Uygulama Destek Birimi'nin (ISU) 

2024 yılı Ulusal Yıllık Uyum Raporu'nun ve Tadil Edilmiş II. Protokol (AP II) yıllık raporu  

Ottava Sözleşmesi 5.Madde raporu referans alınarak hazırlanan raporlar 28 Mart 2025 tarihinde 

Dışişleri Bakanlığına gönderilmiştir. 

Ottawa Sözleşmesi’nin 7'nci maddesi (Şeffaflık Önlemleri) gereği, ülkemizin 2023 

yılında gerçekleştirdiği mayın faaliyetlerine yönelik hususları içeren rapor Sözleşme Destek 

Birimine iletilmek üzere 30 Nisan 2025 tarihinde Dışişleri Bakanlığına gönderilmiştir. 

Akreditasyon süresi sona eren 4'üncü JÖMAT Tb.K.lığı'nın akreditasyon yenileme 

faaliyeti 24-28 Şubat 2025 tarihinde Güvercinlik/Ankara ve Sincan/Ankara’da icra edilmiştir. 

Ankara/Polatlı'da temizliği gerçekleştirilen Tank Yarışma Parkurunda icra edilen Kalite 

Güvence faaliyeti 12 Mart 2025 tarihinde tamamlanmıştır. 

Harita Genel Müdürlüğünce başkanlık görevi yürütülen Bakanlıklararası Harita İşlerini 

Koordinasyon ve Planlama Kurulunun Program ve Planlama Komisyonu tarafından belirlenen, 

“Harita ve Uzaktan Algılama İsteklerine İlişkin Bütçe Aktarmalarına Esas Olacak 2025 Yılı 

Yaklaşık Maliyetleri Listesi” uygulamaya konulmuştur. 

Harita Genel Müdürlüğünce üretilen harita, harita bilgisi ve coğrafi verilerin satış ve 

kullanım bedellerine ilişkin olarak, Harita Genel Müdürlüğü Fiyat Tespit Komisyonunca 

belirlenen, “Harita, Harita Bilgisi ve Coğrafi Verilere Ait 2025 Yılı Fiyat Listesi” uygulamaya 

konulmuştur. 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

17
 

Sa
yf

a 
| 

17
 

Türkiye Ulusal Fotogrametri ve Uzaktan Algılama Birliği (TUFUAB) Konseyi’nin 

2025 yılı 1'inci Olağan Konsey Toplantısı 17 Haziran 2025 tarihinde; XIII.Teknik 

Sempozyumu ise 18-20 Haziran 2025 tarihleri arasında Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye’nin ulusal haritacılık kurumu olarak Harita Genel Müdürlüğü tarafından;  

-  Türk Silahlı Kuvvetleri unsurları ile kamu kurum ve kuruluşlarına; yurtiçi ve 

yurtdışına sayısal veri teslim edilmiş, 

-   Mahkemelerin ortofoto talebi karşılanmış, 

-   Tarihi Hava Fotoğraflarından ortofoto üretilmiş, 

-   Göktürk-1 ve Göktürk-2 uydu görüntüsü işlenerek kullanıma sunulmuş, 

- Tandem-X Yüksek Çözünürlüklü Yükseklik Verisi Değişim Programı (TREx) 

kapsamında çalışmalar yapılmış, 

- Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) üye ve gözlemcilerinin haritacılık kurumu 

temsilcilerinin katılımıyla kurulan “Haritacılık Çalışma Grubu”nun da veri desteğiyle 

1:3.000.000 ölçekli Türk Devletleri Teşkilatı Siyasi ve Fiziki Haritaları üretilmiş, 

-  Kurtuluş Savaşını konu alan, Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş Savaşı boyunca 

geçtiği güzergahları, yaptığı kongreleri, muharebeleri, illerin işgal ve kurtuluşlarını gösteren 

“İstiklale Giden Yol Haritası” üretilmiştir. 

Harita Genel Müdürlüğü ile MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı arasında 4 Nisan 

2024 tarihinde imzalanan “Müşterek Harita Üretimine İlişkin İş Birliği” protokolü kapsamında; 

ders kitaplarında kullanılmak üzere, geçmişte kurulmuş olan devletlerin ve yaşanmış olayların 

görselleştirilerek öğrencilere aktarılmasının amaçlandığı 42 adet harita üretilmiştir. 

Düşey Engel Veri Tabanının güncel tutulması amacıyla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı desteğiyle gerçekleştirilen “Düşey Engel Veri Toplama ve Sunma Sistemi” 

kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarından çevrim içi olarak düşey engel verilerinin 

toplanması ve sunulması faaliyetlerine çalışmaları devam edimiştir. 

Türk Silahlı Kuvvetleri ihtiyacı için topoğrafik harita, kabartma harita, şehir planı, mini 

İHA ile yüksek çözünürlüklü görüntü alımı, Göktürk-1 uydu görüntüleri ve hava 

fotoğraflarından ortogörüntü üretimi ve sunumu çalışmalarına devam edilmiştir. 



 

  

Sa
yf

a 
| 

18
 

Kamu kurumlarının ve vatandaşın coğrafi veri ihtiyacını karşılamaya yönelik; aşağıda 

yer alan projeler yürütülmüştür. 

- Harita Genel Müdürlüğü ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi arasında “1:25.000 

Ölçekli Harita Üretiminde Alan Detaylarının Yapay Zekâ ile Belirlenmesi ve Çizimi" 

konusunda İş Birliği Alt Protokolü 09 Mayıs 2025 tarihinde, 

- Harita Genel Müdürlüğü ile Konya Teknik Üniversitesi arasında “Türkiye 

Kıyılarında Ortalama Deniz Yüzeyi Değişimlerinin Belirlenmesi ve Türkiye için Yeni Bir 

Düşey Datumun Araştırılması" konusunda İş Birliği Alt Protokolü 09 Mayıs 2025 tarihinde, 

- Harita Genel Müdürlüğü ile Hacettepe Üniversitesi arasında “1:25.000 Ölçekli Harita 

Üretiminde Alan Detaylarının Yapay Zekâ ile Belirlenmesi ve Çizimi" konusunda İş Birliği Alt 

Protokolü 26 Mayıs 2025 tarihinde imzalanmıştır. 

Harita Genel Müdürlüğünce başkanlık görevi yürütülen Bakanlıklararası Harita İşlerini 

Koordinasyon ve Planlama Kurulu (BHİKPK)’nun 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 

kurul üyesi kurum ve kuruluşların Genel Müdürleri/Başkanları ve temsilcilerinin katılımıyla 15 

Nisan 2025’de Harita Genel Müdürlüğünde gerçekleştirilmiştir. 

Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları ve Astsubay Meslek Yüksekokullarına 2025- 

2026 Eğitim ve Öğretim yılında alınacak öğrencilerin temin faaliyeti devam etmektedir.  

Kara, Deniz ve Hava Harp Enstitülerinde 15’inci dönem Karargâh Subaylığı Eğitimini 

başarıyla tamamlayan subay ve misafir askeri personeller mezun olmuştur. 

Kara, Deniz ve Hava Harp Enstitülerinde 16’ncı dönem Karargâh Subaylığı eğitimine 

başlanmıştır. 

Müşterek Harp Enstitüsünde 14. dönem Müşterek Komuta ve Kurmay Eğitimine 

başlanmıştır. 

Araştırma Enstitülerinde eğitim ve öğretim faaliyetleri 18 Temmuz 2025 tarihinde 

tamamlanacaktır. 

2.1.1.2 Sınır Güvenliği Alt Programı 

Sınır Fiziki Güvenlik Sistemi kapsamında, 560 km’lik İran sınırında modüler beton 

duvar ve hudut devriye yolu inşa edilmesi planlanan 449 km’lik bölümünün 341 km’lik 

kısmında Haziran 2025 itibariyle imalatlar tamamlanmıştır. 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

19
 

Sa
yf

a 
| 

19
 

Sınır güvenliği kapsamındaki Elektronik Sistemlerin kurulumuna yönelik çalışmalara 

Bakanlığımız ve İçişleri Bakanlığı koordinesinde devam etmektedir. 

2.1.2 Dış Politika Programı 

Dost ve müttefik ülkeler ile imzalanan Askeri Mali İş Birliği Anlaşmaları (AMİBA) ve 

Nakdi Yardım Uygulama Protokolleri (NYUP) kapsamında, 14 ülkeye kaynak tahsisi 

yapılmıştır. 

Barışı Destekleme ve Koruma Harekâtları (BDKH) kapsamında Türk Silahlı Kuvvetleri 

unsurları tarafından Bosna, Kosova, Somali, Libya, Lübnan, Irak, Azerbaycan ve Katar’da 12 

görev icra edilmektedir. 

2.1.3 Şehit Yakını ve Gaziler 

2.1.3.1 Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik Hizmetler Alt Programı 

2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun hükümlerine göre 

hak sahiplerine ödeme işlemi gerçekleştirilmiştir. 

2.1.4 Yönetim ve Destek Programı 

Personel temin faaliyetleri kapsamında; askeri öğrenci, dış kaynaktan muvazzaf 

subay/astsubay, yedek subay/astsubay, devlet memuru, işçi ve sözleşmeli personel temini 

faaliyetlerini gerçekleştirilmiştir. 

2847 sayılı “Türkiye Emekli Subaylar, Emekli Astsubaylar, Emekli Uzman Erbaşlar, 

Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri ile Muharip Gaziler Dernekleri Hakkında Kanun” 

kapsamında 2025 yılında 2.500.000 TL tahsisat yapılmıştır. “Türkiye Emekli Subaylar, Emekli 

Astsubaylar, Emekli Uzman Erbaşlar, Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri ile Muharip 

Gaziler Derneklerinin Yurtdışında Temsili ile Tanıtma Faaliyetleri ve Ulusal Bayram ve 

Kurtuluş Günleri Törenlerinde Giyecekleri Kıyafet Hakkında Yönetmelik” gereğince, yurt 

dışında aynı amacı güden dernekler tarafından düzenlenen toplantılara katılmaları, benzeri 

yabancı dernek temsilcilerini Türkiye'ye davet etmeleri, bu derneklerin yurt içi ve yurt dışında 

yaptıkları tanıtma faaliyetleri, üye oldukları kuruluşlara ait yıllık üyelik ücretleri, törenlere 

iştirak eden dernek üyesi Muharip Gazi ile Harp Malulü Gaziler için Yönetmelikte belirlenen 

kıyafetlerin temini amacıyla söz konusu derneklere tahsis yapılmıştır. 

Milli Savunma Bakanlığı olarak, ülkeler ile olan ikili askerî ilişkilerimizde bölgesel ve 

küresel gelişmeler yakından takip edilmekte, Türkiye’nin haklı tezleri gündeme getirilerek millî 



 

  

Sa
yf

a 
| 

20
 

menfaatlerimizin uluslararası platformlarda korunması ve savunulması amacıyla ikili 

görüşmeler ve ziyaretler icra edilmiştir. 

ABD koordinatörlüğünde 20 Ocak 2025 tarihinde Ukrayna Savunma Grubu 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

12 Şubat 2025 tarihinde NATO Kh.nda icra edilen Ukrayna Savunma Temas Grubu 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

14-15 Şubat 2025 tarihlerinde Brüksel/Belçika’da bulunan NATO Kh.nda icra edilen 

NATO Savunma Bakanları Toplantısı’na NATO Türk Askeri Temsil Heyeti Başkanı katılım 

sağlamıştır. 

11 Nisan 2025 ve 04 Haziran 2025 tarihlerinde NATO Kh.nda icra edilen Ukrayna 

Savunma Temas Grubu Toplantısına Sayın Bakan tarafından katılım sağlanmıştır. 

KFOR (Kosova Force) 29’uncu Dönem Komutan Yardımcılığı, Ekim 2024-Ekim 2025 

döneminde ülkemizce deruhte edilmektedir. 

26-28 Mart 2025 tarihlerinde Tiran-Arnavutluk’ta icra edilen RACVIAC-Güvenlik İş 

Birliği Merkezi (Regional Arms Control, Verification and Implementation Assistance Center-

Security Cooperation Center) Çok Uluslu Danışma Grubu (MAG) toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

 25-26 Nisan 2025 tarihlerinde Brüksel/Belçika'da bulunan NATO Kh.nda icra edilen 

NATO Savunma Siyasası Direktörleri Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

04-05 Haziran 2025 tarihlerinde Brüksel/Belçika’da bulunan NATO Kh.nda icra edilen 

NATO Savunma Bakanları Toplantısı’na Sayın Bakan ve beraberinde bir heyet tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

Askeri Tarih Araştırmaları Dergisi 36’ıncı sayısı, Askeri Tarih Belgeleri Dergisi 156’ncı 

sayısı, 18 Mart Şehitleri Anma Günü Afişleri, Askeri Tarih Terimleri Sözlüğü, Sakarya Meydan 

Muharebesinde 57’nci Tümen Cerideleri baskıları yapılarak yayımlanmıştır. 

Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sitesinde icra edilen “Türkiye Şehitlerini Anıyor” 

etkinliğinin 18 Haziran 2025 tarihinde Çanakkale ilinde icra edilmiştir. 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21'inci maddesi kapsamında şehit yakını ve 

gazi olmak üzere toplam 3325  hak sahibine kira yardımı yapılmıştır. 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

21
 

Sa
yf

a 
| 

21
 

Bakanlığımızın taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, 

icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü uyuşmazlıkların takibi yapılmıştır.  

2025 yılı Ocak-Haziran döneminde 468 adet dava şartı arabuluculuğa ilişkin işlemler 

yürütülmüş olup, ayrıca 2.448 adet mütalaa verilmiştir.  

Türkiye Büyük Millet Meclisi Dilekçe Komisyonuna verilen Bakanlığımızla ilgili 

muhtelif dilekçeler hakkında gerekli işlemler yapılmıştır.  

Türkiye Büyük Millet Meclisinde ilgili milletvekilleri tarafından Bakanlığımıza 

cevaplanmak üzere verilen yazılı soru önergesine gerekli cevaplar verilmiştir.  

Bakanlığımıza ait 14 adet Cumhurbaşkanı Kararı üzerinde gerekli çalışmalar 

tamamlanmış ve ilgili kararlar yürürlüğe girmiştir.  

Bakanlığımıza ait yönetmelik çalışmaları kapsamında 12 adet Yönetmelik çalışması 

tamamlanmış ve yürürlüğe girmiştir. 

İç Denetim faaliyeti kapsamında; 

- Orduevleri Faaliyetleri ve Yönetimi Denetimi, 

- Dikimevi Faaliyetleri Sistem Denetimi, 

- Taşınmaz Mal Yönetimi Sistem Denetimi, 

- Yabancı Dil Eğitimlerinin Yönetimi Sistem Denetimi, 

- Bando Faaliyetleri ve Yönetimi Sistem Denetimi, 

- Organizasyon Yapısı, Görev, Yetki ve Sorumlulukların Dağıtılması Danışmanlık 

Faaliyeti Ocak-Haziran 2025 döneminde icra edilmiştir.  

Türk Silahlı Kuvvetleri Spor Gücü Komutanlığı 20 branşta ulusal/uluslararası 

faaliyetlerine devam etmekle birlikte, Türk millî takımlarını çeşitli branşlarda desteklemiş, aynı 

zamanda da 1950 yılından itibaren tarafı olunan Dünya Askeri Sporlar Konseyinin  (CISM)  

düzenlediği ordular arası spor hizmet ve faaliyetlerinde Ülkemizi ve Türk Silahlı Kuvvetlerini 

temsil etmiştir. 

Dünya Askeri Sporlar Konseyinin (CISM) düzenlediği Ordular arası şampiyonalar, 

toplantılar ve eğitimler kapsamında Ocak-Haziran 2025 döneminde 11 faaliyete katılım 

sağlanmıştır. 



 

  

Sa
yf

a 
| 

22
 

Hesap teftişi ve denetleme değerlendirme faaliyetleri kapsamında, Ocak-Haziran 2025 

döneminde yurtiçinde ve yurtdışında 326 birimin teftişi ile 6 adet ana birimin karma 

denetlemesi tamamlanmıştır.  

Askeri iş teftiş faaliyetleri kapsamında, Ocak- Haziran 2025 döneminde işin yürütümü 

ve iş sağlığı ve güvenliği alanında 15 işyerinin iş teftişi tamamlanmıştır.  

İlgili mevzuat çerçevesinde, strateji geliştirme ve mali hizmetler birimlerine verilen 

görevler icra edilmeye, Türk Silahlı Kuvvetleri Stratejik Hedef Planı ile belirlenen güvenlik ve 

savunmaya yönelik projelere ilişkin mali kaynakların; tespiti, programlanması, bütçelenmesi, 

tahsisi, kullanımının takip ve kontrolü ile koordinasyonun sağlanmasına yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesine ve bu hususlara ilişkin ilke, esas ve usuller belirlenmesine, döner sermayeli 

işletmelerin Bakanlığımız tarafından yapılacak iş ve işlemlerinin icra edilmesine devam 

edilmiştir. 

Uluslararası yükümlülüklerimiz çerçevesinde, savunma harcamalarımıza ilişkin mali 

raporlar hazırlanarak NATO, AGİT ve BM’ye gönderilmiştir. 

Yurtiçi ve yurtdışından tedarik edilen her türlü silah, sistem, araç, gereç, mühimmat, 

hizmet alımları, bakım, onarım, işletme ve idame faaliyetleri ile uluslararası sorumlulukların 

gerektirdiği ödemelerin yapılması, avans/kredi açılması ve avans/kredilerinin mahsup edilmesi 

işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Bakanlığımız kadro kuruluşunda yer alan kurumlar tarafından hizmetler ve yatırım 

projeleri, bütçe sınırları içerisinde kalarak, kendilerine ayrılan kaynakların üzerinden harcama 

yapılmasına yol açmadan azami tasarruf anlayışıyla yürütülmektedir. 

Bu bağlamda, Bakanlığımız tarafından yürütülen faaliyetlerde 2025 yılı ilk altı ayında 

gerçekleşen tasarruf tutarı 557.474.542 TL’dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

23
 

Sa
yf

a 
| 

23
 

3. 2025 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

Bakanlığımız 2025 yılı yılsonu itibarıyla toplam bütçe gideri gerçekleşmesinin, kurum 

dışı aktarmalar ve avans devirlerinden yapılacak mahsuplar nedeniyle başlangıç ödeneğinin 

%6,8 fazlasına tekabül eden 666,4 milyar TL olacağı tahmin edilmektedir.  

Personel giderleri ve SGK Devlet Primi giderleri tertiplerine tahsis edilen 305,8 milyar 

TL olan başlangıç ödeneğinin tamamının harcanması öngörülmekte olup personel maaş artışı 

nedeniyle yılsonunda 330,3 milyar TL gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

Tüketime yönelik mal ve hizmet alımları, yolluklar, görev giderleri, temsil ve tanıtma 

giderleri ve özellikle menkul mal, gayri maddi hak alım, bakım ve onarım giderlerini kapsayan 

mal ve hizmet alım giderlerinin başlangıç bütçesi 305.086.826.000 TL iken, yılsonu 

harcamasının 321.525.226.739 TL olacağı tahmin edilmekte olup %5’lik artışın büyük kısmının 

görev giderleri ekonomik kodundan yapılan harcamalardan kaynaklanacağı tahmin 

edilmektedir. 

Cari transferlerde, Dost ve Müttefik Ülkelere yardım, Uluslararası Kuruluşlara Katkı 

Payı ödemeleri ve Misafir Askeri Personele ilişkin ödemeler kapsamında 2025 yılsonu 

itibarıyla gerçekleşmesinin 9,8 milyar TL olacağı tahmin edilmektedir.  

Başlangıç ödeneği 3,1 milyar TL olan sermaye giderlerinde; Taşıt Alımı, Lojman 

Yapımı, Lojman ve Altyapı Onarımı, Askeri İçme Suyu, GÖKTÜRK-1 Uydusu Görüntü 

Temini Projelerine ilişkin maliyetler nedeniyle yılsonu gerçekleşmesinin 4,3 milyar TL olacağı 

tahmin edilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Sa
yf

a 
| 

24
 

Tablo 11: 2025 Yılsonu Bütçe Gerçekleşme Tahmini 

EKONOMİK KOD 

2025 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2025 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 

2025 

OCAK-

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 

2025 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 

BÜTÇE GİDERLERİ 

TOPLAMI 
623.899.190.000 252.008.365.117 40 666.428.076.473 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 273.553.471.000 142.333.776.166 52 293.212.420.969 

01.01 - Memurlar 203.977.298.000 114.085.848.411 56 232.503.824.789 

01.02 - Sözleşmeli Personel 41.289.614.000 16.380.918.574 40 33.196.408.193 

01.03 - İşçiler 24.601.971.000 10.280.632.861 42 23.780.460.449 

01.04 - Geçici Süreli Çalışanlar 58.588.000 33.401.464 57 71.788.000 

01.05 - Diğer Personel 3.626.000.000 1.552.974.856 43 3.659.939.538 

02 - SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 

32.266.666.000 15.206.741.624 47 37.141.552.163 

02.01 - Memurlar 19.952.383.000 10.788.398.266 54 25.174.821.359 

02.02 - Sözleşmeli Personel 4.063.804.00 1.313.073.819 32 3.694.131.266 

02.03 - İşçiler 4.609.300.000 1.794.094.020 39 4.609.300.000 

02.04 - Geçici Süreli Çalışanlar 360.000 1.575.190 438 3.360.000 

02.05 - Diğer Personel 3.640.819.000 1.309.600.328 36 3.659.939.538 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
305.086.826.000 90.046.844.147 30 321.525.226.739 

03.02 - Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
285.012.460.000 74.719.872.431 26 285.012.460.000 

03.03 - Yolluklar 5.801.748.000 3.448.001.625 59 7.578.353.109 

03.04 - Görev Giderleri 733.140.000 5.558.143.591 758 12.285.904.588 

03.05 - Hizmet Alımları 9.864.489.000 5.416.846.231 55 11.837.386.800 

03.06 - Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
45.473.000 22.896.740 50 51.000.000 

03.07 - Menkul Mal, Gayrimaddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

2.023.543.000 560.427.104 28 2.688.693.797 

03.08 - Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri 
1.555.973.000 271.538.954 17 1.961.428.445 

03.09 - Tedavi ve Cenaze Giderleri 50.000.000 49.117.470 98 110.000.000 

05 - CARİ TRANSFERLER 9.824.919.000 3.576.677.807 36 9.822.219.400 

05.02 - Hazine Yardımları 0 0  -  0 

05.03 - Kar Amacı Gütmeyen 

Kuruluşlara Yapılan Transferler 
97.347.000 2.500.000 3 12.544.000 

05.04 - Hane Halkı ve İşletmelere 

Yapılan Transferler 
260.517.000 193.428.723 74 342.620.400 

05.06 - Yurtdışına Yapılan 

Transferler 
9.467.055.000 3.380.749.083 36 9.467.055.000 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 3.167.308.000 771.325.374 24 4.320.792.263 

06.01 - Mamul Mal Alımları 400.000.000 0 0 580.402.956 

06.03 - Gayri Maddi Hak Alımları 42.308.000 14.102.667 33 48.185.473 

06.05 - Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
1.525.000.000 529.569.069 35 2.302.391.488 

06.07 - Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
1.200.000.000 227.653.638 19 1.389.812.346 

07 - SERMAYE 

TRANSFERLERİ 
0 73.000.000 0 405.864.939 

07.01 - Kurum, İşletme ve Hane 

Halkına Yapılan Sermaye 

Transferleri 

0 73.000.000 0 405.864.939 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

25
 

Sa
yf

a 
| 

25
 

3.1 Program ve Alt Programlara İlişkin Faaliyetler 

Bu bölümde, 2025 yılı Temmuz-Aralık döneminde Bakanlığımızın sorumluluğunda 

olan 4 adet programa ait 7 adet alt programa yönelik yürütülmesi planlanan faaliyetlere yer 

verilmiştir. 

3.1.1 Ulusal Savunma ve Güvenlik Programı 

3.1.1.1 Askeri Güvenlik Alt Programı 

Ülkemizin güvenliği için yurt içinde ve sınır ötesinde teröristle mücadele kapsamındaki 

harekâtlar ve ikili anlaşmalar ile belirlenen eğitim ve danışmanlık destekleri devam edecektir. 

Dost ve müttefik ülkelerle imzalanan anlaşmalar kapsamında bahse konu ülkelere 

mensup Misafir Askerî Personel eğitimlerine yönelik planlama, koordinasyon ve takip 

çalışmalarına devam edilecektir. 

Dost ve müttefik ülkelerle imzalanan anlaşma/protokoller kapsamında yabancı uyruklu 

hastaların ülkemizde muayene ve tedavi olmaları amacıyla planlama, koordinasyon ve takip 

işlemlerine devam edilecektir. 

Akaryakıt Gemisi (AGEM) Tedariki Projesinin 3’üncü gemisi YAKIT-4’in Temmuz 

2025’te, 4’üncü gemisi YAKIT-5’in Ağustos 2025’te Nihai Kabul’ü planlanmaktadır. 

 MİLGEM Tedariki Projesi kapsamında inşasına devam edilen İÇEL gemisinin 28 

Temmuz 2025’te denize indirilmesi planlanmaktadır. 

Millî Muharip Uçak (MMU) Geliştirilmesi Projesi-KAAN kapsamında Entegre Lojistik 

Destek Sistemlerinin Kritik Tasarım Gözden Geçirme safhasının Eylül 2025 tarihinde 

tamamlanması planlanmaktadır. 

Başlangıç Eğitim Uçağı ve Genel Maksat Helikopteri Projeleri kapsamında planlı 

teslimatların Hv.K.K.lığı envanterine alınması öngörülmektedir. 

C-130 Aviyonik Modernizasyon (Erciyes) Projesi kapsamında modernizasyonu 

tamamlanması öngörülen uçağın teslim alınması planlanmaktadır.  

Yeni Nesil Temel Eğitim Uçağı (HÜRKUŞ) Projesi kapsamında muhtelif adet uçağın 

envantere alınması planlanmaktadır. 

YILDIRIM-2025 Seferberlik Tatbikatları ve Ferdî Seferberlik Eğitimleri kapsamında; 

altı seferberlik tatbikatı ile dört ferdi seferberlik eğitiminin icrası planlanmıştır. 



 

  

Sa
yf

a 
| 

26
 

Yurt dışından temin edilen mal ve hizmetlerin yerlileştirme faaliyetleri kapsamında yurt 

içi firmalarca imal edilmesine, üretimine/onarımına yönelik faaliyetlere devam edilecektir. 

Tezgah Modernizasyon Projeleri, Stratejik İş Birliği Anlaşmaları (SİA) faaliyetleri ve 

Kademe Yetkileri Klavuzu Güncellemesi çalışmaları da aynı hız ve önemle takip edilecektir. 

A400M Uçakları Retrofit faaliyetlerinin 2025 yılı son çeyreğinde tamamlanması 

planlanmaktadır. 

Millî Savunma Bakanlığının kullanmış olduğu silah, araç, gereç ve sistemler ile parçalı 

bakım onarım, sistem, yazılım hizmet alımlarında kullanılan malzemelerin yerli ve milli 

üretimin arttırılması ile milli olması zorunlu ve kritik sistem teknolojilerinin yurt içinde 

geliştirilmesi, üretilmesi ve ihtiyaçların yurt içinden milli şirketler ile karşılanması ile Savunma 

Sanayisinin yerlileşmesi, millileşmesi ve gelişimine de katkı sağlanmasına, tedarikçilerin 

yeterlilik ve yetkinlik seviyelerini kalite, teknik, mali, güvenlik ve güvenirlik kriterleri esas 

alınarak Bakanlık ihtiyacına yönelik ürünlerin güvenilir, marka değeri olan öncelikle yerli 

firmalardan tedarik edilmesine yönelik çalışmalara devam edilecektir. 

Onaylı tedarikçi firma denetlemesi kapsamında, 133 firma denetlenmiş olup 22 firmanın 

denetlemesi planlanmıştır.  

TÜPRAŞ ve ANT Başkanlığı ile yapılan sözleşmeler kapsamında ihtiyaç sahibi 

birlik/kurumlara akaryakıt teslim faaliyetleri devam etmektedir.  

NATO STO faaliyetleri kapsamında Ekim-Kasım aylarında düzenlenecek altı panel ve 

bir grubun toplantılarına katılım sağlanacak, yeni açılacak çalışma grupları internet sayfası 

üzerinden sanayi, üniversite ve kurum/kuruluşlara duyurulacaktır. 

NSPA, Millî Savunma Bakanlığı, K.K.K.lığı, Hv.K.K.lığı, Sinop Valiliği (S.G.K.lığı, 

Emniyet Md.lüğü, Ambulans, İtfaiye) ve TÜBİTAK SAGE personelinin katılımıyla 2025 yılı 

Stinger Füzeleri Güvenilirlik Test Atışlarının Millî Savunma Bakanlığı koordinatörlüğünde 

NSPA sorumluluğunda 16 Haziran-04 Temmuz 2025 tarihleri arasında Sinop Atış Alanında 

gerçekleştirilmesi planlanmıştır.  

Ottawa Sözleşmesi yükümlülükleri gereğince MAFAM Dairesi Başkanlığının 

uluslararası organizasyonlarda temsil edilmesi ve ülkemizde icra edilen insani maksatlı mayın 

faaliyetlerine dair üye ülkeler nezdinde takdim yapılması maksadıyla 1-5 Aralık 2025 tarihinde 

gerçekleştirilecek olan Taraf Devletler Toplantısı’na katılım sağlanması planlanmaktadır. 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

27
 

Sa
yf

a 
| 

27
 

Kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, yükseköğretim kurumları ile gerçek ve özel 

hukuk tüzel kişilerin coğrafi ürün ihtiyaçları, Temmuz-Aralık 2025 döneminde karşılanmaya 

devam edilecektir. 

Harita Genel Müdürlüğünce başkanlık görevi yürütülen Bakanlıklararası Harita İşlerini 

Koordinasyon ve Planlama Kurulu (BHİKPK)’nun, Program ve Planlama Komisyonunca, 

Harita ve Uzaktan Algılama İsteklerine İlişkin Bütçe Aktarmalarına Esas Olacak 2026 yılı fiyat 

belirleme çalışmaları yapılacaktır. 

Harita Genel Müdürlüğünce başkanlık görevi yürütülen BHİKPK’nın Program ve 

Planlama Komisyonu tarafından BHİKPK Yönetmelik gereği görüşülerek karara bağlanan, 

“Harita ve Uzaktan Algılama İsteklerine İlişkin Bütçe Aktarmalarına Esas Olacak 2026 Yılı 

Yaklaşık Maliyetleri Listesi” uygulamaya konulacaktır. 

Harita Genel Müdürlüğünce üretilen harita, harita bilgisi ve coğrafi verilerin satış ve 

kullanım bedellerine ilişkin olarak, Harita Genel Müdürlüğü Fiyat Tespit Komisyonunca 

“Harita, Harita Bilgisi ve Coğrafi Verilere Ait 2026 Yılı Fiyat Listesi”nin oluşturulması 

kapsamında 2026 yılı fiyat belirleme çalışmaları yapılacaktır. 

Harita Genel Müdürlüğü ile bünyesinde harita, jeodezi ve fotogrametri, geomatik 

mühendisliği ve harita mühendisliğine yakın disiplinleri barındıran üniversiteler (44 üniversite) 

ile harita bilimi alanında yürütülen araştırma ve geliştirme konularında iş birliği sağlanmasına 

yönelik olarak imzalanan çatı protokoller kapsamında; 2025-2026 dönemine ilişkin 

desteklenecek araştırma çalışmaları Kasım 2025 tarihinde belirlenerek Üniversitelerimize 

duyurulması planlanmaktadır. 

HGM Mobil uygulamasının hem kamu kurum ve kuruluşları hem de TSK personeline 

kesintisiz hizmet verebilmesi maksadıyla, donanım/yazılım altyapısının iyileştirilmesi için 

ihtiyaç duyulan yazılım geliştirme ve donanım temini faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. 

2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılında 16’ncı Dönem Karargâh Subaylığı Eğitimini 

tamamlayacak subaylar 11 Temmuz 2025 tarihinde mezun edilecektir. 

2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılında 7’nci Dönem Komuta ve Kurmay Eğitimini 

tamamlayacak personel 18 Temmuz 2025 tarihinde mezun edilecektir. 

2025 Yılı 8’inci Dönem Komuta ve Kurmay Eğitimi Giriş Sınavı icra edilecektir.  



 

  

Sa
yf

a 
| 

28
 

Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları ve Astsubay Meslek Yüksek Okullarına 

temin faaliyetleri 2’nci seçim aşaması Temmuz ayında Kara Harp Okulunda icra edilecektir. 

Kontenjana giren adayların yerleştirme işlemleri Ağustos-Eylül 2025 ayları içerisinde 

yapılacaktır. 

3.1.1.2 Sınır Güvenliği Alt Programı 

Sınır Fiziki Güvenlik Sistemi (SFGS) kapsamında, kalan ödeneğin Temmuz-Aralık 

2025 döneminde harcanması planlanmaktadır. İran sınırında kalan 108 km’lik kısmında 

Modüler Beton Duvar (MBD) ve hudut devriye yolu inşa edilmesine yönelik çalışmalar belirli 

bir plan çerçevesinde Bakanlığımız ve İçişleri Bakanlığı nezdinde takip ve koordinasyona 

devam edilecektir. 

3.1.2 Dış Politika Programı 

2025 Yılı Dış Askeri İlişkiler Değerlendirme Toplantısı ile dış askeri yardım ve iş birliği 

faaliyeti yürütülen ülke sayısı 50’ye ulaşmıştır. 

Söz konusu 50 ülkeden 33 ülke ile anlaşma/protokol imzalanmış, (26 yürürlükte, 7 

ülkenin yürürlüğü devam etmektedir.) 17 ülke ile anlaşma/protokol imza ve müzakere süreci 

devam etmektedir. 

Bu kapsamda, 2025 yılında kaynak tahsisi yapılan ülkelere yönelik yurt içinde tercihen 

%100 yerli üretim yapan firma veya kuruluşlardan askeri maksatlı ürün tedariki yapılması ve 

14 dost ve müttefik ile Askeri Mali İş Birliği Anlaşması ve/veya Nakdi Yardım Uygulama 

Protokolünün müzakere ve imza sürecinin tamamlanması hedeflenmektedir. 

Barışı destekleme ve koruma faaliyetlerine devam edilecektir. 

3.1.3 Şehit Yakını ve Gaziler 

3.1.3.1 Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik Hizmetler Alt Programı 

2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun hükümlerine göre 

hak sahiplerine ödeme işlemi gerçekleştirilmeye devam edilecektir. 

 

 

 

 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

29
 

Sa
yf

a 
| 

29
 

3.1.4 Yönetim ve Destek Programı 

Personel temin faaliyetleri kapsamında; askeri öğrenci, dış kaynaktan muvazzaf 

subay/astsubay, yedek subay/astsubay, devlet memuru, işçi ve sözleşmeli personel temin 

faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

NATO Daimi Karşı Mayın Tedbirleri Görev Grubu-2 (SNMCMG-2) Komutası 16 

Aralık’ta Romanya’dan devralınmış ve 6 ay boyunca ülkemiz tarafından deruhte edilmiş olup, 

04 Temmuz 2025 tarihinden itibaren İtalya’ya devredilecektir. 

17-18 Ekim 2025 tarihlerinde Brüksel/BELÇİKA’da icra edilecek olan NATO 

Savunma Bakanları Toplantısı’na Sayın Bakan ve beraberinde bir heyet tarafından katılım 

sağlanacaktır. 

2025 Kasım ayında Bosna-Hersek’te icra edilecek Güneydoğu Avrupa Savunma 

Bakanları (SEDM) Toplantısına katılım sağlanacaktır. 

 2025 Ekim ayında Zagreb/Hırvatistan’da icra edilecek RACVIAC-Güvenlik İş Birliği 

Merkezi (Regional Arms Control, Verification and Implementation Assistance Center-Security 

Cooperation Center) 54’üncü Çok Uluslu Danışma Grubu (MAG) toplantısına katılım 

sağlanacaktır. 

Brüksel/Belçika'da bulunan NATO Kh.nda icra edilmesi planlanan NATO Savunma 

Siyasası Direktörleri Toplantısı’na katılım sağlanacaktır. 

Her ay düzenli olarak icra edilen Ukrayna Savunma Temas Grubu Toplantılarına katılım 

sağlanacaktır. 

Ulusal ve Uluslararası düzeyde icra edilecek savunma ve güvenlik alanındaki önemli 

konferanslara ve forumlara katılım sağlanarak tezlerimiz ifade edilecektir.  

NATO kapsamında icra edilen harekât ve misyonlara katkılarımız sürdürülecektir. 

Armoni Mızıkası Komutanlığı Moral Ekibi, TÜRKAY Orkestrası ile Tören ve Konser 

Ekibi tarafından, milli bayram ve anma günleri ile Türk Silahlı Kuvvetleri personelinin moral 

etkinliklerinde, yurt içi/yurt dışı konser faaliyetlerinin icra edilmesi planlanmaktadır. 

Mehteran Birliğince, milli bayram ve anma günlerinde yurt içi/yurt dışı konser 

faaliyetlerinin icra edilmesi planlanmaktadır.  



 

  

Sa
yf

a 
| 

30
 

Basım ve yayım faaliyetleri kapsamında; 19 Eylül Gaziler Günü Afişleri, Devlet 

Büyükleri Anıt Mezarlığı Daire Başkanlığı Devlet Büyükleri Anıt Mezarlığı Tanıtım Broşürü, 

Arşiv Belgeleriyle Rum Faaliyetleri 1918-1922 Cilt I ve II, Atatürk’ün Not Defterleri Cilt 9.10 

ve 11, Kuşaktan Kuşağa Aktarılan Miras: İstiklal Madalyası, NATO Arşiv Belgelerine Göre 

Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü (NATO) ve Türk Silahlı Kuvvetleri (1949-1980), Büyük 

Taarruz’ da 57’nci Tümen Cerideleri basılarak yayımlanması planlanmaktadır. 

Temmuz-Aralık döneminde 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21'inci maddesi 

kapsamında şehit yakını ve gazilere yapılan kira yardımı ödemelerine devam edilecektir. 

Bakanlığımıza ait 22 adet Yönetmelik çalışması ve 1 adet diğer kurumlardan gelen 

Yönetmelik çalışması olmak üzere toplamda 23 adet Yönetmelik çalışması devam etmektedir.  

Türkiye Büyük Millet Meclisinde ilgili milletvekilleri tarafından Bakanlığımıza 

cevaplanmak üzere verilen yazılı soru önergesine yönelik çalışmalar devam etmektedir.  

Eğitici ve Öğretici Personelin Ders ve Ek Ders Görevleri İle Ücretlerine İlişkin Mevzuat 

Çalışması ile Özel Bakım Merkezleri Döner Sermaye İşletmelerine İlişkin Mevzuat Çalışması 

konularına ilişkin 2 Kod Kanunun mevzuat çalışması devam etmektedir. 

Hesap teftişi ve denetleme değerlendirme faaliyetleri kapsamında, 383 birimin teftişi ile 

8 birimin denetlemesinin alınması planlanmaktadır. 

Askeri iş teftiş faaliyetleri kapsamında, 25 işyerinin iş teftişinin alınması 

planlanmaktadır. 

 İç Denetim faaliyeti kapsamında; 

- Taşınır Dayanıklı Malların Yönetimi Sistem Denetimi, 

- Yağ Analiz Faaliyetleri Yönetimi Sistem Denetimi, 

- Bilgi ve İletişim Güvenliği Denetimi, 

- Personel Seferberliği Faaliyetleri Sistem Denetimi, 

- ARGE ve Teknoloji Faaliyetleri Sistem Denetimi 

konularında 4 sistem denetimi, 1 bilgi teknolojileri denetimi icra edilecektir. 

Merkezi olarak yurtiçi ve yurtdışından tedarik edilecek her türlü silah, sistem, araç, 

gereç, mühimmat ve hizmet alımları ile uluslararası sorumlulukların gerektirdiği ödemelerin 

yapılması, avans/kredi açılması ve avans/kredilerinin mahsup edilmesi işlemlerine ilgili 

birimlerden yapılacak talepler doğrultusunda devam edilecektir. 



 

 
 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sa
yf

a 
| 

31
 

İlgili mevzuat çerçevesinde, strateji geliştirme ve mali hizmetler birimlerine verilen 

görevler icra edilmeye, Türk Silahlı Kuvvetleri Stratejik Hedef Planı ile belirlenen güvenlik ve 

savunmaya yönelik projelere ilişkin mali kaynakların; tespiti, programlanması, bütçelenmesi, 

tahsisi, kullanımının takip ve kontrolü ile koordinasyonun sağlanmasına yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesine ve bu hususlara ilişkin ilke, esas ve usuller belirlenmesine, döner sermayeli 

işletmelerin Bakanlığımız tarafından yapılacak iş ve işlemlerinin icra edilmesine devam 

edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EK-1 

 

  

Sayfa | 32 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

 

 

 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 428.981.489.114 623.899.190.000 26.912.267.255 41.692.190.950 24.285.299.193 34.136.237.550 25.603.659.971 48.356.097.413 25.797.318.161 36.796.238.622 32.200.949.941 53.751.910.698 27.202.519.321 37.275.689.883 162.002.013.842 252.008.365.117 55,56 37,76 40,39 666.428.076.473

01 - PERSONEL GİDERLERİ 214.187.771.690 273.553.471.000 21.476.754.659 31.695.747.633 16.867.052.365 23.445.486.734 16.494.464.724 21.723.740.983 15.878.236.339 21.703.779.906 16.752.478.324 22.712.066.186 16.181.701.412 21.052.954.723 103.650.687.823 142.333.776.166 37,32 48,39 52,03 293.212.420.969

01.01 - MEMURLAR 165.864.454.958 203.977.298.000 17.505.806.670 25.458.482.230 13.199.136.564 18.064.763.551 12.886.314.342 17.651.484.934 12.338.947.203 17.855.124.172 12.440.661.964 17.546.053.510 12.369.417.955 17.509.940.013 80.740.284.698 114.085.848.411 41,30 48,68 55,93 232.503.824.789

01.02 - SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 29.063.630.311 41.289.614.000 2.688.031.904 3.898.446.079 2.335.682.735 3.044.798.577 2.285.214.955 2.355.100.195 2.096.502.103 2.509.237.361 2.290.209.986 2.436.211.856 2.262.232.039 2.137.124.506 13.957.873.722 16.380.918.574 17,36 48,03 39,67 33.196.408.193

01.03 - İŞÇİLER 16.408.548.674 24.601.971.000 1.122.291.183 2.063.162.047 1.104.711.152 2.082.532.694 1.054.578.514 1.399.826.172 1.239.264.356 1.097.663.379 1.804.451.983 2.452.474.709 1.339.774.544 1.184.973.859 7.665.071.731 10.280.632.861 34,12 46,71 41,79 23.780.460.449

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 46.020.593 58.588.000 2.213.017 2.869.522 3.037.563 5.960.450 3.836.262 6.957.018 4.038.687 6.467.760 5.436.499 5.244.324 4.449.878 5.902.391 23.011.907 33.401.464 45,15 50,00 57,01 71.788.000

01.05 - DİĞER PERSONEL 2.805.117.154 3.626.000.000 158.411.885 272.787.755 224.484.350 247.431.462 264.520.652 310.372.664 199.483.990 235.287.234 211.717.892 272.081.787 205.826.996 215.013.954 1.264.445.765 1.552.974.856 22,82 45,08 42,83 3.659.939.538

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ
25.939.489.826 32.266.666.000 2.235.298.382 3.069.104.026 1.855.448.369 2.433.966.127 1.828.581.606 2.309.903.173 1.900.051.759 2.474.731.216 1.950.688.294 2.572.636.721 1.863.342.928 2.346.400.360 11.633.411.339 15.206.741.624 30,72 44,85 47,13 37.141.552.163

02.01 - MEMURLAR 17.986.980.786 19.952.383.000 1.673.721.826 2.355.345.725 1.240.776.708 1.702.782.143 1.255.137.664 1.691.694.576 1.202.898.492 1.704.162.522 1.205.963.682 1.669.809.975 1.192.714.493 1.664.603.325 7.771.212.865 10.788.398.266 38,83 43,20 54,07 25.174.821.359

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.543.493.453 4.063.804.000 296.589.927 290.698.327 219.032.220 211.551.580 213.636.497 203.435.504 208.794.333 209.285.070 203.242.665 202.934.112 198.921.378 195.169.225 1.340.217.020 1.313.073.819 -2,03 52,69 32,31 3.694.131.266

02.03 - İŞÇİLER 3.166.596.792 4.609.300.000 107.821.203 155.230.376 213.447.313 303.950.758 174.080.364 220.990.464 271.943.983 317.219.674 390.539.755 465.007.837 288.844.684 331.694.911 1.446.677.302 1.794.094.020 24,01 45,69 38,92 4.609.300.000

02.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 243.966 360.000 22.204 22.108 16.315 147.509 22.370 397.699 32.719 364.133 25.710 309.990 41.966 333.751 161.284 1.575.190 876,66 66,11 437,55 3.360.000

02.05 - DİĞER PERSONEL 2.242.174.829 3.640.819.000 157.143.222 267.807.489 182.175.813 215.534.137 185.704.712 193.384.930 216.382.232 243.699.817 150.916.481 234.574.807 182.820.406 154.599.148 1.075.142.867 1.309.600.328 21,81 47,95 35,97 3.659.939.538

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 180.658.541.918 305.086.826.000 2.964.761.886 6.689.024.287 5.029.463.654 7.562.829.509 7.033.593.811 24.129.785.049 7.799.644.092 12.012.061.170 11.886.444.336 26.193.480.703 8.661.761.696 13.459.663.430 43.375.669.475 90.046.844.147 107,60 24,01 29,52 321.525.226.739

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 154.645.592.877 285.012.460.000 2.325.275.520 5.533.048.044 3.585.617.204 5.346.179.568 5.240.096.038 21.273.545.322 6.324.994.129 9.427.378.583 9.891.314.427 23.010.900.644 6.339.724.698 10.128.820.271 33.707.022.016 74.719.872.431 121,67 21,80 26,22 285.012.460.000

03.03 - YOLLUKLAR 4.102.218.050 5.801.748.000 132.186.248 331.537.186 261.050.068 477.797.318 240.052.838 492.905.678 164.905.762 474.992.517 393.123.452 558.460.557 451.382.687 1.112.308.368 1.642.701.054 3.448.001.625 109,90 40,04 59,43 7.578.353.109

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 9.246.242.565 733.140.000 26.500.570 375.093.131 578.249.113 731.395.208 599.792.751 1.260.353.308 589.533.120 955.746.915 604.258.474 1.235.434.194 894.128.249 1.000.120.835 3.292.462.277 5.558.143.591 68,81 35,61 758,13 12.285.904.588

03.05 - HİZMET ALIMLARI 8.868.172.042 9.864.489.000 397.911.225 444.080.682 515.293.667 970.602.902 842.538.965 974.261.044 570.108.818 989.602.748 730.766.794 1.112.739.052 717.383.849 925.559.803 3.774.003.318 5.416.846.231 43,53 42,56 54,91 11.837.386.800

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 37.739.919 45.473.000 396.831 1.467.540 1.701.455 2.267.213 4.319.577 2.439.764 4.493.543 2.824.312 5.563.531 6.276.387 3.364.295 7.621.524 19.839.233 22.896.740 15,41 52,57 50,35 51.000.000

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 

ONARIM GİDERLERİ
2.545.181.359 2.023.543.000 1.027.182 1.081.588 31.156.776 22.263.838 52.967.878 82.884.624 97.418.425 114.547.091 164.533.338 174.877.931 160.136.126 164.772.032 507.239.725 560.427.104 10,49 19,93 27,70 2.688.693.797

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.167.848.640 1.555.973.000 80.490.216 0 51.783.596 3.928.043 50.784.051 31.166.719 44.850.479 39.615.228 93.395.446 84.764.706 92.783.876 112.064.257 414.087.664 271.538.954 -34,42 35,46 17,45 1.961.428.445

03.09 - TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 45.546.465 50.000.000 974.094 2.716.116 4.611.774 8.395.419 3.041.715 12.228.590 3.339.816 7.353.776 3.488.875 10.027.231 2.857.915 8.396.339 18.314.188 49.117.470 168,19 40,21 98,23 110.000.000

05 - CARİ TRANSFERLER 5.961.048.640 9.824.919.000 235.452.328 238.315.004 479.821.693 553.160.017 204.176.277 133.514.152 157.571.402 399.292.263 1.383.870.030 2.095.459.069 355.803.901 156.937.302 2.816.695.631 3.576.677.807 26,98 47,25 36,40 9.822.219.400

05.02 - HAZİNE YARDIMLARI 45.252.409 0 0 0 0 0 272.392 0 9.882.768 0 35.030.594 0 0 0 45.185.754 0 0,00 99,85 0,00 0

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER
3.688.856 97.347.000 53.809 0 47 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.500.000 2.053.856 2.500.000 21,72 55,68 2,57 12.544.000

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN 

TRANSFERLER
319.082.407 260.517.000 12.687.631 16.627.720 17.925.735 35.779.985 19.526.694 48.546.335 14.048.621 41.353.884 13.855.116 30.459.285 17.544.466 20.661.514 95.588.262 193.428.723 102,36 29,96 74,25 342.620.400

05.06 - YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 5.593.024.967 9.467.055.000 222.710.889 221.687.284 461.895.911 517.380.032 184.377.191 84.967.816 133.640.013 357.938.379 1.334.984.320 2.064.999.784 336.259.435 133.775.789 2.673.867.759 3.380.749.083 26,44 47,81 35,71 9.467.055.000

06 - SERMAYE GİDERLERİ 2.117.745.041 3.167.308.000 0 0 53.513.112 140.795.164 42.843.552 59.154.056 61.814.569 133.374.067 227.468.958 178.268.019 139.909.384 259.734.068 525.549.575 771.325.374 46,77 24,82 24,35 4.320.792.263

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 247.246.356 400.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.078.800 0 0 0 10.078.800 0 0,00 4,08 0,00 580.402.956

06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 35.064.400 42.308.000 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.789.999 14.102.667 11.789.999 14.102.667 19,62 33,62 33,33 48.185.473

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 781.889.227 1.525.000.000 0 0 0 92.913.218 3.943.054 53.095.989 22.521.163 109.263.766 7.391.469 106.591.149 29.980.377 167.704.947 63.836.062 529.569.069 729,58 8,16 34,73 2.302.391.488

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.053.545.058 1.200.000.000 0 0 52.513.112 47.881.946 38.900.498 6.058.067 39.293.406 24.110.301 209.998.690 71.676.870 99.139.008 77.926.454 439.844.714 227.653.638 -48,24 41,75 18,97 1.389.812.346

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 116.892.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.000.000 0 0 0 0 0 73.000.000 0,00 0,00 0,00 405.864.939

07.01 - KURUM, İŞLETME ve HANE HALKINA  YAPILAN 

SERMAYE TRANSFERLERİ
116.892.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.000.000 0 0 0 0 0 73.000.000 0,00 0,00 0,00 405.864.939

ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME

EKONOMİK

2024 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2025 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME 2025 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ARTIŞ 

ORANI 

*           

(%)

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%)

MAYIS GERÇEKLEŞME



EK-2 

  
Sayfa | 33 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

 

(*) Barışı Destekleme ve Koruma Harekâtları ödenek ihtiyacı Bütçe Kanunu gereğince Cumhurbaşkanlığı üzerinde bütçelenen ödenekten yıl içerisinde Bakanlığımıza aktarılarak karşılanmaktadır. 

 

 

 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025

DIŞ POLİTİKA 9.489.855.200 1.155.551.000 0 260.000.000 699.509.200 774.888.160 568.627.300 893.333.060 632.254.600 971.000.000 632.254.600 1.215.000.000 869.540.000 1.065.000.000 3.402.185.700 5.179.221.220 52,23 35,85 448,20 11.768.251.000

BARIŞI DESTEKLEME VE KORUMA 8.322.800.000 0 0 260.000.000 505.000.000 590.000.000 520.000.000 824.000.000 535.000.000 871.000.000 535.000.000 1.115.000.000 850.500.000 965.000.000 2.945.500.000 4.625.000.000 57,02 35,39 0,00 10.612.700.000

DOST VE MÜTTEFİK ÜLKELERE GÜVENLİK DESTEĞİ 1.167.055.200 1.155.551.000 0 0 194.509.200 184.888.160 48.627.300 69.333.060 97.254.600 100.000.000 97.254.600 100.000.000 19.040.000 100.000.000 456.685.700 554.221.220 21,36 39,13 47,96 1.155.551.000

ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER 302.749.376 263.000.000 11.929.524 15.610.291 21.110.859 40.159.495 21.893.481 52.686.912 19.386.200 58.092.341 24.217.425 80.900.464 7.276.512 11.764.334 105.814.001 259.213.836 144,97 34,95 98,56 380.000.000

ŞEHİT YAKINI VE GAZİLERE YÖNELİK HİZMETLER 302.749.376 263.000.000 11.929.524 15.610.291 21.110.859 40.159.495 21.893.481 52.686.912 19.386.200 58.092.341 24.217.425 80.900.464 7.276.512 11.764.334 105.814.001 259.213.836 144,97 34,95 98,56 380.000.000

ULUSAL SAVUNMA VE GÜVENLİK 412.383.637.758 612.943.699.000 26.846.448.246 41.353.514.896 23.448.837.543 33.144.422.292 24.581.933.773 46.932.214.923 25.000.628.789 35.379.823.594 31.195.698.358 52.116.209.404 25.921.907.680 35.851.037.412 156.995.454.388 244.777.222.521 55,91 38,07 39,93 643.190.997.256

ASKERİ SAVUNMA HİZMETLERİ 411.280.310.982 611.956.529.000 26.846.448.246 41.353.514.896 23.417.237.563 33.143.678.808 24.505.185.952 46.930.932.363 24.634.149.767 35.379.823.594 31.022.133.688 52.116.209.404 25.751.452.397 35.846.551.976 156.176.607.613 244.770.711.041 56,73 37,97 40,00 642.203.827.256

SINIR GÜVENLİĞİ 1.103.326.776 987.170.000 0 0 31.599.980 743.484 76.747.821 1.282.560 366.479.022 0 173.564.669 0 170.455.283 4.485.436 818.846.775 6.511.480 -99,20 74,22 0,66 987.170.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 6.805.246.780 9.536.940.000 53.889.485 63.065.763 115.841.591 176.767.603 431.205.417 477.862.517 145.048.573 387.322.688 348.779.558 339.800.830 403.795.129 347.888.138 1.498.559.754 1.792.707.539 19,63 22,02 18,80 11.088.828.217

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 32.798.410 62.006.000 1.846.191 823.826 2.723.059 4.291.331 3.597.940 4.746.059 2.211.388 2.956.032 6.014.363 6.708.143 1.870.555 5.738.804 18.263.496 25.264.194 38,33 55,68 40,74 47.299.062

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 6.772.448.370 9.474.934.000 52.043.294 62.241.938 113.118.532 172.476.272 427.607.477 473.116.458 142.837.185 384.366.656 342.765.195 333.092.687 401.924.574 342.149.334 1.480.296.258 1.767.443.345 19,40 21,86 18,65 11.041.529.155

PROGRAMLAR TOPLAMI 428.981.489.114 623.899.190.000 26.912.267.255 41.692.190.950 24.285.299.193 34.136.237.550 25.603.659.971 48.356.097.413 25.797.318.161 36.796.238.622 32.200.949.941 53.751.910.698 27.202.519.321 37.275.689.883 162.002.013.842 252.008.365.117 55,56 37,76 40,39 666.428.076.473

MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI

2024 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2025 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME ARTIŞ 

ORANI 

*           

(%)

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** 

(%)
2025 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

NİSAN GERÇEKLEŞME



 

 
 

 


